
UCHWAŁA NR IV/35/19
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 6 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydawania gazety samorządowej oraz innych
wydawnictw i publikacji finansowanych przez Gminę Miejską Ciechocinek.

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9, 17, 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz 
art. 8 i art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. prawo prasowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 1914) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/261/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie 
wydawania gazety samorządowej oraz innych wydawnictw i publikacji finansowanych przez Gminę Miejską 
Ciechocinek, zmienionej uchwałą nr XII/62/15 z dnia 14 września 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Gazeta jest rozprowadzana bezpłatnie na terenie gminy, poprzez udostępnianie jej 
egzemplarzy w siedzibie Urzędu, gminnych jednostkach organizacyjnych oraz za 
pośrednictwem placówek handlowych znajdujących się na terenie gminy, które wyrażą na 
to zgodę.”;

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Gazeta może być rozprowadzana również poza terytorium gminy, w szczególności za 
pośrednictwem podmiotów zajmujących się promocją gminy.”;

3) w § 3 uchyla się ust. ust. 4 i 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 062A5D1D-76F9-40D1-9F33-1BDFCB361A30. Uchwalony Strona 1




